
Asociacija LS Pamario tuntas, įmonės kodas 301531722  
2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių finansinių metų 
Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas 
 

   

 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

ASOCIACIJA LS PAMARIO TUNTAS 
 
 

 

2022 m. FINANSINIŲ ATASKAITŲ  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2023 m. kovo mėn. 31 d. 

 
1. BENDROJI DALIS 

1.1. Įregistravimo data 

Asociacija LS Pamario tuntas, įmonės kodas 301531722 buvo įregistruotas 1998 –01-23 d. VĮ Registrų 

centras, Klaipėdos filiale. Buveinės adresas Įgulos g. 18b-9, Klaipėda. 

 

1.2. Finansiniai metai 

Bendrovės finansiniai metai prasideda  sausio mėnesio 01 dieną ir baigiasi gruodžio mėn. 31 dieną 

 

1.3. Asociacija LS Pamario tuntas yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės juridinis 

vienetas, veikiantis pagal Lietuvos skautijos principus, tikslus ir ugdymo metodus, atvira visiems 

asmenims , nesvarbu kokia jų lytis, rasė, tautybė, kalba, socialinė padėtis, tikėjimas, įsitikinimai, ar 

pažiūros. Lietuvos skautijos tikslas - ugdyti jaunus žmones, siekiant, kad jau rytoj jie taptų atsakingais, 

sumaniais ir pilietiškais mūsų visuomenės nariais. Nuo jauniausio vilko, iki rimčiausio vadovo, 

skautiška dvasia, savanorystės idėjos ir skautiškas metodas mus visus veda geresnio pasaulio link. 

Asociacija veikla vykdoma Lietuvos Respublikos teritorijoje, laikantis LR konstitucijos, asociacijų 

įstatymo, savo veiklą vykdo pasitvirtintais įstatais. 

Asociacija LS Pamario tuntas – tenkina viešuosius interesus. Nevykdo ūkinės komercinės veiklos.  

 

1.4. 2021 M. Samdomų darbuotojų neturėjo, visi asmenys dalyvaujantis veikloje, veikia 

savanorystės pagrindu. Savanorių yra 16. 



Asociacija LS Pamario tuntas, įmonės kodas 301531722  
2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių finansinių metų 
Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas 
 

   

2. APSKAITOS POLITIKA 

Asociacijos LS Pamario tuntas buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė rengiama 

vadovaujantis tokiais teisės aktais: Buhalterinės apskaitos įstatymu (Žin., 2001, Nr. 99-3515). Finansų 

ministro 2004 m. lapkričio mėn. 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 ‘Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės 

atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir 

pateikimo taisyklių patvirtinimo” (Žin., 2004, Nr. 171-6342), patvirtintomis Pelno nesiekiančių ribotos 

civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir 

pateikimo taisyklėmis. Vyriausybės 1999 m. birželio mėn. 3 d. nutarimu Nr. 719 “Dėl inventorizacijos 

taisyklių patvirtinimo” (Žin., 1999, Nr. 50-1622). Vyriausybės 2000 m. vasario mėn. 17 d. nutarimu Nr. 

179 “Dėl Kasos darbo organizavimo ir kasos operacijų atlikimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2000, 15-

398). Asociacijos LS Pamario tuntas finansavimas –  narių surinkti metiniai mokesčiai. Nario 

mokesčiai renkami ir naudojami įstatuose nustatyta tvarka.  

 
3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 
 

3.1. Pastaba. Ilgalaikis nematerialus turtas  

Asociacija neturi nematerialaus ilgalaikio turto. 
 

3.2. Pastaba. Ilgalaikis materialus turtas 
 

Asociacija neturi materialaus ilgalaikio turto. 
 

3.3. Pastaba. Finansinis turtas 
 

Asociacija neturi finansinio ilgalaikio turto. 
 
3.4. Pastaba. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

 
Litais Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 
Pinigai kasoje 
Banko sąskaitose 

103
3836

103 
5480 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš viso  3939 5583 

 



Asociacija LS Pamario tuntas, įmonės kodas 301531722  
2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių finansinių metų 
Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas 
 

   

3.5 Pastaba Finansavimas  

Asociacijos finansavimas, nario mokesčiai, kitas gautas finansavimas ir jų panaudojimas 

pateikiamas lentelėje žemiau: 

 Finansiniai metai Praėję finansiniai 
metai 

Finansavimas laikotarpio pradžioje 5047 2590 
VMI 1.2 proc. 749 477 
Finansavimas iš savivaldybės   
Nario mokesčiai 425 277 
Kitas finansavimas (parama, aukos, stovyklos)  1703 
Kompensuotos veiklos sąnaudos  2587  
Finansavimas laikotarpio pabaigoje 3634 5047 

 

3.6 Pastaba. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 

Per vienerius metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai sudaro 305 Eur: 
 

Per vienerius metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai 
įsipareigojimai  

Finansiniai 
metai 

Praėję 
finansiniai 
metai 

Skolos tiekėjams  305 536 

iš viso: 305 536 

 
 

3.6 Pastaba. Pajamos 
Pajamas sudarė:  

Pardavimo pajamos 
Finansiniai metai Praėję 

finansiniai metai 

Stovyklos pajamos 6908 4236 
Renginių, kelionių pajamos 2762 2282 

Viso: 9671 6518 
 

3.7 Pastaba.  Veiklos sąnaudos 

Sąnaudos pateiktos žemiau esančioje lentelėje: 

Sąnaudos Finansiniai metai Praėję 
finansiniai metai 

1. Stovyklos sąnaudos 6555 2839 
2. Renginių kelionių sąnaudos 5318 1353 
3. Uniformos, aprangos sąnaudos 216 578 
4. Nario mokestis Lietuvos skautijai 178 797 
5. Banko mokesčiai 89 84 
    

Viso: 12356 5651 

 
 



Asociacija LS Pamario tuntas, įmonės kodas 301531722  
2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių finansinių metų 
Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas 
 

   

3.8 Pastaba. Pobalansiniai įvykiai 
Nėra 
 
 
 
Tuntininkė                                        Ingrida Lukošinė 


